Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                       №  15                          от                        17.04.2013

О выделении денежных средств на поощрительную

поездку в Болгарию трем учащимся МОУ «Бугровская

средняя общеобразовательная школа»
      Заслушав информацию главы муниципального образования-главы администрации Г.И.Шорохова, Совет депутатов МО «Бугровское сельское поселение» принял РЕШЕНИЕ:

       1. Выделить денежных средств на поощрительную поездку в Болгарию трем учащимся МОУ «Бугровская средняя общеобразовательная школа» в период летней оздоровительной кампании;

       2. Утвердить список учащихся, поощренных поездкой в Болгарию, представленный директором МОУ «Бугровская средняя общеобразовательная школа»  А.М.Тарабариной:

                    -  Кишларь Валентин Юрьевич, учащийся 10 класса;

                    -  Мезенцев Павел Андреевич, учащийся 10 класса;

                    -  Шумков Александр Владимирович.

       3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                               Г.И.Шорохов